
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał Woj. Szkolnej Ligi LA Chłopcy - Gimnazjada

GOLENIÓW, 29.05.2017

 

110 m ppł chł. Gim (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2017.05.29   11:00:0

1 Natan FRĄCKIEWICZ 2001.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZPO) 15.025 196

2 Wiktor ZIOBRO 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 15.944 175

3 Antonii ŚWIĘTANOWSKI 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 20.306 59

 

Rzut dyskiem chł. Gim (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.05.29  11:00:0

Start: 2017.05.29   11:00:0

1  Aleksander ŁUKOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 39.108 141

2 Mikołaj DREWLO 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 34.327 118

3 Adrian TURAŁA 2003.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 29.805 93

4 Nikodem BORNY 2002.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 29.701 92

5 Jacek ROBAK 2002.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 29.369 90

6 Michał BAUER 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 26.403 71

7  Kacper SŁOMIŃSKI 2002.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 25.756 67

8 Michał POLBERK 2001.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 25.734 67

9 Gracjan BARTOSIEWICZ 2001.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 24.922 62

 

Pchnięcie kulą chł. Gim (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.05.29  11:00:0

Start: 2017.05.29   11:00:0

1 Łukasz AUGUSTAJTYS 2001.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 11.402 111

2 Hubert TRĘBACZ 2001.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 11.3827 110

3 Ńorbert ŻEGOTA 2002.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 11.231 108

4 Paweł MISIASZEK 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 10.9213 105

5 Gabriel SEKUŁA 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 10.7429 102

6 Hubert BAKAN 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 10.6331 101

7 Konrad KRICKI 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 10.409 97

8 Jakub FRANC 2002.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 10.3022 94

9 Aleksander SOBIERAJSKI 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 10.1819 91

10  Artur PLICHA 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 10.188 91

11 Kacper LECZCZYŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 9.977 84

12 Patryk JABŁOŃSKI 2002.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 9.9110 82

13 Jakub MALINOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 9.9024 82
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14 Marcin TRZASKOWSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 9.8630 81

15 Kacper MICHAŁKO 2002.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 9.7421 77

16 Karol JURENC 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 9.663 76

17 Szymon FABISZAK 2002.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 9.6215 75

18 Łukasz BARYŁO 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 9.5820 74

19 Aleksander KNEZ 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 9.5712 74

20 Stanisław TOŁOCZMAŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 9.5325 73

21 Tomasz KALICKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 9.5216 73

22 Damian MALINOWSKI 2001.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZPO) 9.4123 71

23 Sebastian ZDUŃCZYK 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 9.2311 67

24 Wiktor SYCZEWSKI 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 9.145 66

25 Eryk RESZKA 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 9.1028 65

26 Piotr MARCINKOWSKI 2001.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 9.0732 64

27 Mateusz KWAŚNY 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 8.8333 59

28 Dacjan CHILIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 8.8214 59

29 Błażej KOŚMIDER 2001.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 8.7926 58

30 Piotr TURSKI 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 8.464 52

31 Andrzej ROSSA 2001.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZPO) 8.466 52

32 Kacper KAPAŁA 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 8.1017 45

 

Skok wzwyż chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.05.29  11:00:0

Start: 2017.05.29   11:00:0

1 Dominik LEPIARZ 2002.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 1.755 125

2 Kacper BAŃKOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 1.701 110

3 Kacper MAJCHRZAK 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 1.656 100

4 Wojciech WESOŁY 2001.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 1.609 91

4 Ernest ŹURAWIECKI 2002.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 1.6010 91

6 Igor SZELĄGOWSKI 2001.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZPO) 1.608 91

7 Radosław KIARSZYS 2001.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 1.603 91

8 Krzysztof NOSAL 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 1.607 91

9 Jakub GINIEWICZ 2002.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 1.552 83

 

100 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8 Start: 2017.05.29   11:40:0

1 Franciszek STELMASIK 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 12.151 127

2 Adrian SAWICKI 2001.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 12.404 116

3  Patryk PACHOLSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 12.446 114

4 Dawid STANISZEWSKI 2001.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 12.635 105

5 Olaf SMACKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 12.733 101

6 Jan OLSZOWY 2001.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 13.272 82

Bieg 2/8 Start: 2017.05.29   11:40:0

1  Filip KANIA 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 11.993 136

2  Filip KURLAPSKI 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 12.206 125

3  Grzegorz LATOCHA 2001.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 12.341 118

4 Mikołaj CHOJNACKI 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 12.922 94

5 Daniel JASIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 13.124 87
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6 Damian WARUSZCZAK 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 13.285 82

Bieg 3/8 Start: 2017.05.29   11:40:0

1  Rafał ZARZYCKI 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 12.284 121

2 Jakub ROZENBLUT 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 12.741 100

3 Łukasz HEDRYCH 2001.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 12.805 98

4  Jakub ZAJFERT 2001.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 12.822 97

5 Jakub KRAWĘTEK 2002.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 13.093 88

6 Krystian CZESZEWSKI 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 13.166 86

Bieg 4/8 Start: 2017.05.29   11:40:0

1  Kacper ŚMIDOWICZ 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 11.623 158

2 Piotr CZERNIAK 2001.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 11.932 139

3 Artur KOPERA 2001.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 12.244 123

4  Daniel MAŁOLEPSZY 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 12.665 104

5 Miłosz SILUK 2003.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 13.481 75

6 Kacper SZUMIN 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 13.606 71

Bieg 5/8 Start: 2017.05.29   11:40:0

1 Kacper STATECZNY 2001.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 12.496 112

2  Michał DMOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 12.644 105

3 Adrian SOCHACKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 12.732 101

4 Hubert HORBACZ 2001.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 12.803 98

5 Cyprian PAŁKA 2002.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 12.841 97

6 Dawid AUGUSTAJTYS 2002.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 13.075 89

Bieg 6/8 Start: 2017.05.29   11:40:0

1  Mateusz KOŻLAK 2002.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 12.324 119

2 Jakub OLSZEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 12.563 108

3 Marcel GAJEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 12.825 97

4 Tomasz DRĄŻKOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZPO) 13.351 80

Bieg 7/8 Start: 2017.05.29   11:40:0

1 Adrian WOJCIECHOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 12.725 101

2 Kacper KRANZ 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 12.762 99

3 Sebastian DĘBICKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 12.884 95

4 Daniel SUŁKOWSKI 2003.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 13.163 86

5 Patryk KULETA 2003.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 13.401 79

Bieg 8/8 Start: 2017.05.29   11:40:0

1 Szymon CYBULSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 12.824 97

2 Kamil KALICKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 13.112 88

3 Mateusz LIS 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 13.203 85
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4  Kacper ŚMIDOWICZ 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 11.621 158

Bieg 4 Piotr CZERNIAK 2001.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 11.932 139

Bieg 2  Filip KANIA 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard 11.991 136

Bieg 1 Franciszek STELMASIK 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard 12.151 127

Bieg 2  Filip KURLAPSKI 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 12.202 125

Bieg 4 Artur KOPERA 2001.01.01 Gimnazjum Przecław 12.243 123

Bieg 3  Rafał ZARZYCKI 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 12.281 121

Bieg 6  Mateusz KOŻLAK 2002.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 12.321 119

Bieg 2  Grzegorz LATOCHA 2001.01.01 Gimnazjum Łobez 12.343 118

Bieg 1 Adrian SAWICKI 2001.01.01 Gimnazjum Przecław 12.402 116

Bieg 1  Patryk PACHOLSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 12.443 114

Bieg 5 Kacper STATECZNY 2001.01.01 Gimnazjum Przecław 12.491 112

Bieg 6 Jakub OLSZEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 12.562 108

Bieg 1 Dawid STANISZEWSKI 2001.01.01 Gimnazjum Karlino 12.634 105

Bieg 5  Michał DMOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 12.642 105

Bieg 4  Daniel MAŁOLEPSZY 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 12.664 104

Bieg 7 Adrian WOJCIECHOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 12.721 101

Bieg 1 Olaf SMACKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 12.735 101

Bieg 5 Adrian SOCHACKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 12.733 101

Bieg 3 Jakub ROZENBLUT 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 12.742 100

Bieg 7 Kacper KRANZ 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin 12.762 99

Bieg 5 Hubert HORBACZ 2001.01.01 Gimnazjum Łobez 12.804 98

Bieg 3 Łukasz HEDRYCH 2001.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 12.803 98

Bieg 6 Marcel GAJEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 12.823 97

Bieg 3  Jakub ZAJFERT 2001.01.01 Gimnazjum Karlino 12.824 97

Bieg 8 Szymon CYBULSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 12.821 97

Bieg 5 Cyprian PAŁKA 2002.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 12.845 97

Bieg 7 Sebastian DĘBICKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 12.883 95

Bieg 2 Mikołaj CHOJNACKI 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin 12.924 94

Bieg 5 Dawid AUGUSTAJTYS 2002.01.01 Gim. Publiczne Wolin 13.076 89

Bieg 3 Jakub KRAWĘTEK 2002.01.01 Gimnazjum Łobez 13.095 88

Bieg 8 Kamil KALICKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 13.112 88

Bieg 2 Daniel JASIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 13.125 87

Bieg 7 Daniel SUŁKOWSKI 2003.01.01 Gim. Sportowe Koszalin 13.164 86

Bieg 3 Krystian CZESZEWSKI 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin 13.166 86

Bieg 8 Mateusz LIS 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin 13.203 85

Bieg 1 Jan OLSZOWY 2001.01.01 Gimnazjum Warnice 13.276 82

Bieg 2 Damian WARUSZCZAK 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 13.286 82

Bieg 6 Tomasz DRĄŻKOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek 13.354 80

Bieg 7 Patryk KULETA 2003.01.01 Gimnazjum Warnice 13.405 79

Bieg 4 Miłosz SILUK 2003.01.01 Gimnazjum Warnice 13.485 75

Bieg 4 Kacper SZUMIN 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard 13.606 71

 

Rzut oszczepem chł. Gim (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.05.29  12:00:0

Start: 2017.05.29   12:00:0

1 Kacper KOMOROWSKI 2002.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 44.805 137

2 Jakub ZIELIŃSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 36.9310 99

3 Jakub GRUBA 2001.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 35.678 93

4 Cezary REDZISZ 2001.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 33.263 79
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5  Jakub STĘPIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 32.939 77

6 Jakub OLIK 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 32.084 72

7 Szymon ZAJFERT 2002.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 28.482 52

8 Piotr BĄK 2002.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 25.921 42

9 Wiktor KOSMALA 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 25.246 39

10 Michał PURGAT 2002.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 24.197 35

 

Skok w dal chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.05.29  12:15:0

Start: 2017.05.29   12:15:0

1 Miłosz KLESZCZYŃSKI 2001.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 5.905 125

2 Mateusz GUBERNAT 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 5.842 119

3 Tomasz SZKOLNICKI 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 5.6018 100

4  Szymon OGIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 5.5111 92

5  Marcel MIRYTIUK 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 5.4810 91

6 Filip WIECZOREK 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 5.4219 87

7 Maciej JABŁOŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 5.424 87

8  Paweł STELMASIK 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 5.3815 85

9 Damian HAŁASA 2002.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 5.373 85

10 Tomasz WOLIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 5.3220 82

11 Mateusz SIELICKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 5.2212 79

12  Piotr LEWANDOWSKI 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 5.157 77

13 Przemysław ŁABUŃ 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 5.108 75

14 Jakub SIMIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 5.0913 75

15 Mikołaj SZKOLNICKI 2002.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 5.0717 74

16 Mateusz MALINOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 5.029 72

17 Filip SULIK 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 4.9516 70

18 Piotr SZULGO 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 4.926 69

19 Miron SOBOLEWSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 4.8914 68

20 Miłosz KICKI 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 4.7321 62

21 Mateusz BIAŁAS 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 4.561 57

 

300 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 2017.05.29   12:40:0

1 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 38.483 162

2 Przemysław PŁOWIK 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 39.004 150

3 Adam KASPROWICZ 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 39.201 146

4  Mateusz FRĄCZEK 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 40.186 129

5  Tomasz PACIOREK 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 40.395 126

6 Jakub SOLIŃSKI 2001.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 43.592 91

Bieg 2/7 Start: 2017.05.29   12:40:0

1 Adrian MAMAK 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 38.186 168

2 Paweł KOZAK 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 38.764 156

3 Klaudiusz AUGUSTYNIAK 2001.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 40.333 127

4 Dawid SZYMAŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 42.322 102

5 Paweł DOWBUSZ 2003.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 43.701 90
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Bieg 3/7 Start: 2017.05.29   12:40:0

1 Mariusz WOJDALSKI 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 37.682 177

2 Szymon STAŃKOWSKI-CIEJAK 2001.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 39.331 143

3 Kacper KRAWCZYK 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 39.704 137

4 Kacper OTTO 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 40.513 124

5 Sebastian URBAŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 42.025 106

Bieg 4/7 Start: 2017.05.29   12:40:0

1 Mateusz ZANIEWICZ 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 39.424 142

2 Jędrzej WILCZYŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 40.272 128

3 Jakub WOJCIESZEK 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 40.303 127

4 Borys SUCHOCKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 40.356 127

5 Kornel BILICKI 2001.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 40.945 119

6 Jakub ROGIEWICZ 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 43.151 93

Bieg 5/7 Start: 2017.05.29   12:40:0

1  Bartosz JAROSZ 2002.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 38.052 171

2 Hubert LEŚNIEWSKI 2002.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 39.224 145

3 Wojciech POGORZELSKI 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 39.806 135

4  Dominik LIPTAK 2002.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 42.525 99

5 Arkadiusz ULEWICZ 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 43.321 92

6 Kacper WIEWIÓRA 2002.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 44.623 85

Bieg 6/7 Start: 2017.05.29   12:40:0

1 Patryk KRÓLIKOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 40.314 127

2 Dawid DZIĘCIOŁ 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 41.432 113

3 Sebastian SYPNIEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 42.813 96

4  Nikodem PLEWA 2002.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 44.101 87

5 Mateusz SERAFIN 2002.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 45.245 82

6 Jakub ANDRZEJEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 46.276 77

Bieg 7/7 Start: 2017.05.29   12:40:0

1 Jakub GIBKI 2003.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 37.483 180

2 Michał WALASZCZYK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 39.232 144

3 Dominik BRZOZOWSKI 2003.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 40.965 119

4 Jakub SZCZYGIEŁ 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 43.644 90

5 Łukasz BUS 2002.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 44.211 87
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 7 Jakub GIBKI 2003.01.01 Gim. Sportowe Koszalin 37.481 180

Bieg 3 Mariusz WOJDALSKI 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 37.681 177

Bieg 5  Bartosz JAROSZ 2002.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 38.051 171

Bieg 2 Adrian MAMAK 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 38.181 168

Bieg 1 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 38.481 162

Bieg 2 Paweł KOZAK 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin 38.762 156

Bieg 1 Przemysław PŁOWIK 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 39.002 150

Bieg 1 Adam KASPROWICZ 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin 39.203 146

Bieg 5 Hubert LEŚNIEWSKI 2002.01.01 Gim. Publiczne Wolin 39.222 145

Bieg 7 Michał WALASZCZYK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 39.232 144

Bieg 3 Szymon STAŃKOWSKI-CIEJAK 2001.01.01 Gimnazjum Przecław 39.332 143

Bieg 4 Mateusz ZANIEWICZ 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 39.421 142

Bieg 3 Kacper KRAWCZYK 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard 39.703 137

Bieg 5 Wojciech POGORZELSKI 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 39.803 135

Bieg 1  Mateusz FRĄCZEK 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 40.184 129

Bieg 4 Jędrzej WILCZYŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 40.272 128

Bieg 4 Jakub WOJCIESZEK 2001.01.01 Gimnazjum 4 Stargard 40.303 127

Bieg 6 Patryk KRÓLIKOWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 4 Stargard 40.311 127

Bieg 2 Klaudiusz AUGUSTYNIAK 2001.01.01 Gimnazjum Karlino 40.333 127

Bieg 4 Borys SUCHOCKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 40.354 127

Bieg 1  Tomasz PACIOREK 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 40.395 126

Bieg 3 Kacper OTTO 2001.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 40.514 124

Bieg 4 Kornel BILICKI 2001.01.01 Gimnazjum Przecław 40.945 119

Bieg 7 Dominik BRZOZOWSKI 2003.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 40.963 119

Bieg 6 Dawid DZIĘCIOŁ 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 41.432 113

Bieg 3 Sebastian URBAŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Warnice 42.025 106

Bieg 2 Dawid SZYMAŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum Przecław 42.324 102

Bieg 5  Dominik LIPTAK 2002.01.01 Gimnazjum Łobez 42.524 99

Bieg 6 Sebastian SYPNIEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Łobez 42.813 96

Bieg 4 Jakub ROGIEWICZ 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 43.156 93

Bieg 5 Arkadiusz ULEWICZ 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 43.325 92

Bieg 1 Jakub SOLIŃSKI 2001.01.01 Gim. Publiczne Wolin 43.596 91

Bieg 7 Jakub SZCZYGIEŁ 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin 43.644 90

Bieg 2 Paweł DOWBUSZ 2003.01.01 Gimnazjum Warnice 43.705 90

Bieg 6  Nikodem PLEWA 2002.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 44.104 87

Bieg 7 Łukasz BUS 2002.01.01 Gimnazjum Łobez 44.215 87

Bieg 5 Kacper WIEWIÓRA 2002.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 44.626 85

Bieg 6 Mateusz SERAFIN 2002.01.01 Gimnazjum Warnice 45.245 82

Bieg 6 Jakub ANDRZEJEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 46.276 77

 

1000 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2017.05.29   13:25:0

Krzysztof CHUDZYŃSKI 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 3:17.894 70

Mateusz BALAWANDER 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 3:12.703 78

Eryk OSTROWSKI 2003.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 3:11.2710 80

Oskar TWARDZISZ 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 3:05.991 88

Hubert USARKIEWICZ 2001.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 3:05.255 89

Wiktor MENDYK 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:04.3313 91

Krzysztof MATYJASEK 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 2:55.372 111
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 Szymon SIWEK 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 2:53.4512 116

Jakub PANKRATOW 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:43.666 147

Gabriel MANIECKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 2:42.217 155

Bieg 2/3 Start: 2017.05.29   13:25:0

Jakub ŻURAWIEL 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 3:30.9010 54

 Dawid WOŹNIAK 2002.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 3:25.567 60

Patryk GAWRON 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:18.151 70

Mikołaj PATOKA 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 3:12.693 78

 Samuel MISZKINIS 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 3:09.8012 82

 Bartosz PIETRUS 2001.01.01 Gimnazjum Łobez(ZPO) 3:08.934 83

Filip MAZUREK 2001.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 3:00.356 99

Oliwier GAŁWIACZEK 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 2:59.362 101

Kacper PIETKIEWICZ 2002.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 2:52.1411 119

Szymon KNAP 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin(ZPO) 2:50.689 123

Patryk SOSZYŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 2:45.668 139

Bieg 3/3 Start: 2017.05.29   13:25:0

Adrian BUDASZ 2003.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 3:40.5410 42

Vahe POGHOSYAN 2003.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZPO) 3:26.436 59

Wojciech PESTKA 2003.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZPO) 3:24.467 62

Mikołaj IWASIUK 2002.01.01 Gimnazjum Warnice(ZPO) 3:22.284 65

Eryk CYLIPAN 2003.01.01 Gimnazjum Karlino(ZPO) 3:20.333 67

Norbert SZTOLIN 2003.01.01 Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 3:18.822 69

Maciej LASOTA 2003.01.01 Gimnazjum Przecław(ZPO) 3:17.139 71

Michał BOGUSŁAWSKI 2003.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 3:15.095 74

Adrian KRANZ 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 3:11.858 79

Oskar ŁUŻNY 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 3:09.6811 82

Miłosz MATWIEJ 2003.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 2:54.921 112
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gabriel MANIECKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 2:42.212:42.2 155

Bieg 1 Jakub PANKRATOW 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 2:43.662:43.6 147

Bieg 2 Patryk SOSZYŃSKI 2001.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 2:45.662:45.6 139

Bieg 2 Szymon KNAP 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 2:50.682:50.6 123

Bieg 2 Kacper PIETKIEWICZ 2002.01.01 Gimnazjum 2 Goleniów 2:52.142:52.1 119

Bieg 1  Szymon SIWEK 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 2:53.452:53.4 116

Bieg 3 Miłosz MATWIEJ 2003.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 2:54.922:54.9 112

Bieg 1 Krzysztof MATYJASEK 2001.01.01 Gimnazjum Świdwin 2:55.372:55.3 111

Bieg 2 Oliwier GAŁWIACZEK 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin 2:59.362:59.3 101

Bieg 2 Filip MAZUREK 2001.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 3:00.353:00.3 99

Bieg 1 Wiktor MENDYK 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 3:04.333:04.3 91

Bieg 1 Hubert USARKIEWICZ 2001.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 3:05.253:05.2 89

Bieg 1 Oskar TWARDZISZ 2001.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 3:05.993:05.9 88

Bieg 2  Bartosz PIETRUS 2001.01.01 Gimnazjum Łobez 3:08.933:08.9 83

Bieg 3 Oskar ŁUŻNY 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin 3:09.683:09.6 82

Bieg 2  Samuel MISZKINIS 2002.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 3:09.803:09.8 82

Bieg 1 Eryk OSTROWSKI 2003.01.01 Gimnazjum Przecław 3:11.273:11.2 80

Bieg 3 Adrian KRANZ 2003.01.01 Gim. Publiczne Wolin 3:11.853:11.8 79

Bieg 2 Mikołaj PATOKA 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin 3:12.693:12.6 78

Bieg 1 Mateusz BALAWANDER 2002.01.01 Gimnazjum 2 Barlinek 3:12.703:12.7 78

Bieg 3 Michał BOGUSŁAWSKI 2003.01.01 Gimnazjum 14 Szczecin 3:15.093:15.0 74

Bieg 3 Maciej LASOTA 2003.01.01 Gimnazjum Przecław 3:17.133:17.1 71

Bieg 1 Krzysztof CHUDZYŃSKI 2001.01.01 Gim. Sportowe Koszalin 3:17.893:17.8 70

Bieg 2 Patryk GAWRON 2001.01.01 Gimnazjum Mieszkowice 3:18.153:18.1 70

Bieg 3 Norbert SZTOLIN 2003.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 3:18.823:18.8 69

Bieg 3 Eryk CYLIPAN 2003.01.01 Gimnazjum Karlino 3:20.333:20.3 67

Bieg 3 Mikołaj IWASIUK 2002.01.01 Gimnazjum Warnice 3:22.283:22.2 65

Bieg 3 Wojciech PESTKA 2003.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek 3:24.463:24.4 62

Bieg 2  Dawid WOŹNIAK 2002.01.01 Gimnazjum Mirosławiec 3:25.563:25.5 60

Bieg 3 Vahe POGHOSYAN 2003.01.01 Gimnazjum 1 Szczecinek 3:26.433:26.4 59

Bieg 2 Jakub ŻURAWIEL 2002.01.01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 3:30.903:30.9 54

Bieg 3 Adrian BUDASZ 2003.01.01 Gimnazjum Przecław 3:40.543:40.5 42

 

4x100 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2017.05.29   14:00:0

Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZPO) 49.074 135

Gimnazjum Przecław(ZPO) 48.623 142

Gimnazjum 2 Goleniów(ZPO) 48.596 142

Gimnazjum 4 Stargard(ZPO) 48.395 145

Gimnazjum Świdwin(ZPO) 47.342 160

Bieg 2/3 Start: 2017.05.29   14:00:0

Gimnazjum Warnice(ZPO) 52.405 95

Gimnazjum Karlino(ZPO) 50.163 120

Gim. Publiczne Wolin(ZPO) 48.614 142

Gimnazjum 2 Barlinek(ZPO) 48.282 147

Gimnazjum 14 Szczecin(ZPO) 47.036 164
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Bieg 3/3 Start: 2017.05.29   14:00:0

Gimnazjum Łobez(ZPO) 51.433 105

Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 48.564 143

Gimnazjum 1 Szczecinek(ZPO) 47.755 154

Gim. Sportowe Koszalin(ZPO) 47.352 160

Gimnazjum Mirosławiec(ZPO) 47.176 162

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Gimnazjum 14 Szczecin 47.0347.03 164

Bieg 3 Gimnazjum Mirosławiec 47.1747.17 162

Bieg 1 Gimnazjum Świdwin 47.3447.34 160

Bieg 3 Gim. Sportowe Koszalin 47.3547.35 160

Bieg 3 Gimnazjum 1 Szczecinek 47.7547.75 154

Bieg 2 Gimnazjum 2 Barlinek 48.2848.28 147

Bieg 1 Gimnazjum 4 Stargard 48.3948.39 145

Bieg 3 Gimnazjum Mieszkowice 48.5648.56 143

Bieg 1 Gimnazjum 2 Goleniów 48.5948.59 142

Bieg 2 Gim. Publiczne Wolin 48.6148.61 142

Bieg 1 Gimnazjum Przecław 48.6248.62 142

Bieg 1 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 49.0749.07 135

Bieg 2 Gimnazjum Karlino 50.1650.16 120

Bieg 3 Gimnazjum Łobez 51.4351.43 105

Bieg 2 Gimnazjum Warnice 52.4052.40 95
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